2) ©ie tlrfunbc lautet: In nomine domini amen. Yt cuiuslibct rei tam apud 
presentes quam posteros certitudo firmior habeatur, necesse est, earn scripto nie- 
iiiorie commendare. iSlos igitur Boleslaus, dei gracia dux Slesie et dominus 
Legnicensis et Brogensis, notum facimus vniuersis presentibus et ad notieiam ile-

© ifd )o f S ^ o m c t ě  I I .  L'on © r e ê ia u  inatte, ш а Ід ^ ф е ш О ф  ïu v j  i'oi* 
fe inem  ¿ o b e  ( f  15 . S l i ä r j  1 2 9 2 ) ,  ben  SS ifarien  fe in e r  Ф о т ї і г ф е  ba§

ferimus futurorum, Quod cum olim venerabilis in Christo pater dims Thomas 
secundus, felicis memorie quondam W ratislauiensis episcopus, villani Preuerno 
(фгісЬот ju (B .  1 ücn @tvci)Icn) ad eum pertinentem ex successione 
paterna pro remedio ammarimi sue et progenitorum suorum ad vsus domiiiorum 
vicariorum W ratislauiensis ecclesie contulisset et eadem villa  per militem Jeris- 
laum de Haberdorff et suos filios occupata fuisset, tandem fìdelis Merbotha dictus 
de Hayn, noster feudalis, eandem villani apud filios prefati m ilitis Jareslai exbri- 
gando eisdem dnis vicariis W ratislauiensis ecclesie promiserat ex parte de eadem 
villa  Preuorno nomine census triginta marcas vsualis pecunie in  perpetuum in 
omnem eucntum dare et soluere omni anno aut eis in alio certo loco triginta 
marcarum redditus eciam perpetuos comparare. Qui miles Merbotha apud nos 
de certis nostris redditibus in theolonio et prouinciali aduocacia in militate et 
districtu Olauiensi ad nos et nostrum ducatum pertinentibus triginta marcarum 
redditus apud nos et a nobis emit, ac pro ipsis dnis vicariis et ecclesia Wratis- 
lauiensi racione ville Preuorno in  perpetuum comparami pro certa quantitate 
pecunie, quam confitcmur et contenti sumus nobis esse solutam. Vnde et nos 
de consensu incliti principis W enccslai, fìlii nostri d iarissim i, habito baronům 
et consulum nostrorum consilio, eisdem dnis vicariis et ecclesie Wratislauiensi 
triginta marcarum redditus in et de theolonio et prouinciali aduocacia ciuitatis 
et districtus Olauiensis apud nostros prouinciales aduocatos et thcoloniatores, 
qui eandem aduoeaciam prouincialem et theolonium pro tempore obtinebunt in 
ciuitate et districtu Olauiensi, ex nunc pro nobis et nostris heredibus et succes- 
soribus conferimus, tradimus et in perpetuum assignamus, constituentes eosdem 
vicarios di cti census legittinios et perpetuos possessores. Nosque prouincialem 
aduocatum et theoloniatorem eundem censum vice et nomine vicariorum ipsorum 
ex nunc constituimus possidere, pro mittente s eisdem vicariis dictum censum exbri- 
gare et euincere ab omnibus et singulis personis, que in dictis theolonio et ad
uocacia aliquid iuris dixerint se habere. Ita quidem aduocati et theolonarii, 
eciam si in  fraudem vel ex certa aliqua causa idem theolonium et aduocacia ad 
ciuitatem aliam vel locum alium transferatur vel si eciam de ipsis theolonio et 
aduocacia prouinciali non posseut plures n isi triginta marce habere, incipiendo 
a proximis